

ADDENDUM 1
Banquet & Culinary Equipment RFB 23025
Issued Date: November 16, 2022
Addendum Date: November 23, 2022

This Addendum provides answers to bidder questions regarding the Banquet & Culinary Equipment RFB 23025 issued November 16, 2022.

Questions from Bidder:

1. On the 1st item the Hot food table do you need any side rails or lights in it?
 - Answer: No, we do not need side rails. Yes, we would like lights.
2. On the China and glass ware quantities are those all by the each/case/or dozen needed? For example: coffee saucer Steelite # 9001C318 has quantity 20 needed but they come in a case of 36.
 - Answer: The quantities listed are based on how the items are packaged. Where the coffee saucer is packed 3dz (36 units to a case), the quantity of 20 is requesting 20 cases (total 720 saucers).
3. Line 53 listed 30"x72" Alulite Linenless Swirl Radius Edge Caster H Leg- Satin Swirl (eight foot rolling table). The product length of 72" indicates a 6' table but the note in parenthesis says, "eight foot". Can you please confirm whether you are looking for a 6' or 8'?
 - Answer: We want six foot.